
          Bijlage B_1_Besluit 

 

 

 

 

 

 

Burgemeester en Wethouders van Maastricht, 

 

 

Gezien het voorstel van de Commissie Naamgeving van 23 november 2021. 

 

Gelet op het bepaalde in de Verordening Naamgeving en Nummering Maastricht 2010. 

 

Besluiten : 

 

1. De op de tekening met nummer 1 aangegeven straat te benoemen als  

“Louisestraat”.  

2.   Het op de tekening met nummer 2 aangegeven plein te benoemen als 

      “Bentinckplantsoen”.  

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking daarvan. 

 

 

Maastricht, d.d. 14 december 2021 

 

 

 
 

 

 


